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ЗЕЛЕНИЛО ВО ПАРЦЕЛА

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
(ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ СО ХОРТИКУЛТУРА)
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МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИ
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Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште со
намена Г2.3-Индустриски згради од други преработувачки

индустрии со помалку загадувачки процеси - фабрички
комплекси - Лесна фармацевтска индустрија, за разработка
на ГП 1.13 од  ДУП Источна Индустриска Зона, Блок 1 и Блок

2, Општина Гази Баба - Скопје

Урбанистички проект за парцелирано градежно
земјиште со намена Г2.3-Индустриски згради од други

преработувачки индустрии со помалку загадувачки
процеси - фабрички комплекси - Лесна фармацевтска
индустрија, за разработка на ГП 1.13 од  ДУП Источна

Индустриска Зона, Блок 1 и Блок 2, Општина Гази Баба -
Скопје

Размер.:
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Г2.3 – Индустриски згради од други преработувачки индустрии со помалку
загадувачки процеси – фабрички комплекси – Лесна фармацевтска индустрија

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДБA

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА ВО ПАРЦЕЛА

ТРОТОАР

СООБРАЌАЈНО ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

КОТА НА ПРИЗЕМНА ПЛОЧА НА ГРАДБА

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПЕШАЧКИ И КОЛСКИ)
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